013/2024 das Nobres Vereadoras Jislaine Pereira Ferraz e Angelica de Oliveira Lima, informo 

que: 

O Contrato Administrativo n° 002/2023, oriundo da Tomada de Preços n° 

001/2023, celebrado com a empresa EDYCON CONSTRUTORA LTDA, no valor de R$ 

2.026.118,13 (dois milhões e vinte e seis mil e cento e dezoito reais e treze centavos), tem 

como escopo a execução de obras de adequação e ampliação da nova sede da Câmara 

Municipal de Tamarana, de acordo com projetos, planilhas, memorial descritivo e 

especificações técnicas fornecidas. 

Neste objeto foram incluídas todas as modificações necessárias para o